[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.05.2022 № 316
о внесении изменений в перечень населенных

пунктов муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области,

не имеющих круглогодичной связи

с сетью автомобильных дорог общего пользования
В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области,  Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в перечень населенных пунктов муниципального образования Демидовский район» Смоленской области, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 14.02.2022 № 71 (в редакции постановления от 28.02.2022 № 99) изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела  Е.А. Михайлову.
Глава муниципального образования
«Демидовский район»  Смоленской области                                            А.Ф. Семенов

2

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

от 26.05.2022 № 316
Перечень

населенных пунктов муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования

	№
п/п

	Наименование населенного пункта, не имеющего круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования
	Протяженность автомобильной дороги общего пользования, км

	1.
	д. Крюк
	6,0

	2.
	д. Козеевщина
	3,0

	3.
	д. Митино
	17,0

	4.
	д. Стабна
	7,0

	5.
	д. Лопаты
	2,0

	6.
	д. Юдино
	2,0

	7.
	д. Низы
	6,0

	8.
	д. Дятловщина
	3,0

	9.
	д. Рудня
	8,0

	10.
	д. Парнево
	6,2

	11.
	д. Клин
	2,0

	12.
	д. Гуки
	2,0

	13.
	д. Протокина Гора
	2,0

	14.
	д. Приставки
	2,0

	15.
	д. Чижаки
	2,0

	16.
	д. Семашки
	1,0

	17.
	д. Бахово
	1,0

	18.
	д. Курилы
	5,0

	19.
	д. Павлюченки
	3,0

	20.
	д. Нов. Пригарино
	2,0

	21.
	д. Шевелево
	2,0

	22.
	д. Степурино
	3.0

	23.
	д. Дубинное
	1,0

	24.
	д. Климяты
	2,0

	25.
	д. Желюхово
	2,0

	26.
	д. Н. Моховичи
	3,5

	27.
	д. Бель
	0,9

	28.
	д. Добрино
	3,0

	29.
	д. Селивоново
	2,5

	30.
	д. Таковное
	4,0

	31.
	д. Здвиженки
	2,2

	32.
	д. Водяны
	3,0

	33.
	д. Булыжа
	9,0

	34.
	д. Космовское
	3,0

	35.
	д. Мордашки
	1,5

	36.
	д. Боярщина
	0,5

	37.
	д. Деденки
	2,5

	38.
	д. Семеновка
	1,05

	39.
	д. Пашино
	1,0

	40.
	д. Фошня
	5,0

	41.
	д. Васьковщина
	2,0

	42.
	д. Филимоново
	1,5

	43.
	д. Савино
	1,0

	44.
	д. Бордуково
	1,5

	45.
	д. Городная
	3,0

	46.
	д. Степаново
	3,0

	47.
	д. Слобода
	1,0

	48.
	д. Мосеенки
	5,0

	49.
	д. Козлы
	1,5

	50.
	д. Савенки
	3,0

	51.
	д. Лоськи
	2,5

	52.
	д. Михалево
	2,5

	53.
	д. Паньково
	2,8

	54.
	д. Котовщина
	6,8

	55.
	д. Скугрево
	4,8

	56.
	д. Орлово
	2,002

	57.
	д. Мироново
	5,630

	58.
	д. Щеткино
	4,4

	59.
	д. Лужок
	2,734

	60.
	д. Рассумаки
	6,795

	61.
	д. Щукино
	2,090

	62.
	д. Завилье
	2,350

	63.
	д. Куминово
	0,117